
附件3：

企业年度投资计划完成情况表

        企业名称：                                                                                                               单位：万元                                                                               

	序号
	项目名称
	项目总
投资
	
	至上年
末累计完
成投资
	本年度
计划投
资
	本年度
累计完
成投资
	
	备注

	
	
	
	其中：自筹
资金
	
	
	
	其中：银
行贷款
	其中：自
筹资金
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	一
	全资、控股项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	参股项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、参股项目投资额只报送我方投入的资本金部分；

自筹资金指我方筹措的项目资本金。

填报部门：                          填报人：                        联系电话：                  填报日期：


